11.01.2021 Г. № 3-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 18.01.2016 Г. №11-П
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ
УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР ДОСУГА» МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ (РАБОТЫ) «ОРГАНИЗАЦИЯ И ПРОВЕДЕНИЕ, ФЕСТИВАЛЕЙ, СМОТРОВ, КОНКУРСОВ, КОНФЕРЕНЦИЙ, ПРЕЗЕНТАЦИЙ, КОНЦЕРТОВ И ДРУГИХ КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 18.06.2015г. №515-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Комитета по культуре администрации МО «Аларский район», в целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 18.01.2016 г. №11-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий культурный Центр Досуга» муниципальной услуги (работы) «Организация и проведение, фестивалей, смотров, конкурсов, конференций, презентаций, концертов и других культурно-массовых мероприятий»», следующие изменения:
 1.1. по всему тексту, включая название, слова «Организация и проведение фестивалей, смотров, конкурсов, конференций, презентаций, концертов, и других культурно-массовых мероприятий» заменить на «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр))»;
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И. В.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Р.В. Дульбеев

	Подготовил:

	Сагадарова В.В.

	Согласовано:

	Старикова Н.К.
Сагадарова В.В.

Саргсян О.Н.
Кречетова И.Д.
Алексеева Л.Р.